
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/190/13 

RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 14 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz zarządzenia poboru opłaty, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.; poz. 594 ) oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn . zm.) Rada Gminy Zalesie uchwala, co następuje :  

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 

„opłatą", uiszcza się w terminach do dnia : 15 marca za styczeń, luty i marzec, 15 maja za kwiecień, maj 

i czerwiec, 15 września za lipiec, sierpień i wrzesień, 15 listopada za październik, listopad i grudzień każdego 

roku.  

§ 2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

§ 3. 1. Do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa wyznacza się 

sołtysów poszczególnych sołectw z terenu Gminy Zalesie.  

2.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6 % od pobranej kwoty. 

§ 4. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Zalesie, przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Zalesie lub u inkasenta.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/133/12 Rady Gminy Zalesie z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2013 r., poz.248 ).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zalesie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5364



  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zalesie  

 

 

Wojciech Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5364


		2013-12-17T15:52:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




